- 1 -

黄 淮 学 院 文 件
院文〔2021〕39 号

关于公布黄淮学院第四届学术委员会

委员名单的通知

学校各单位：

根据《黄淮学院学术委员会章程》（院字〔2017〕51

号）的有关规定，经个人申请、单位推荐、科研处审核、校

长提名、学校研究，下列同志为黄淮学院第四届学术委员会

成员，现将名单予以公布。

主任委员：王复明

副主任委员：刘先省 张新艳 王东云 兰军瑞

秘书长：姚汝贤

- 2 -

副秘书长：陈兆金 李恩中

委 员：王复明 刘先省 张新艳 王东云 兰军瑞

姚汝贤 陈兆金 李恩中 韩占兵 吴海涛

陈秀云 乔 虹 王春华 赵 中 赖学鸿

刘文富 彭秀兰 刘小兵 赵 静 汪 洋

田士林 杨天明 张文静 白柳杨 邹 霞

陈海英 杨 雷 魏 雨 卓 然

学校第四届学术委员会下设两个学部：人文社会科学学

部，自然工程技术学部。

1.人文社会科学学部学术委员会（12 人）

主任委员：张新艳

副主任委员：兰军瑞

秘书长：陈兆金

委 员：张新艳 兰军瑞 陈兆金 韩占兵 乔 虹

赖学鸿 刘小兵 彭秀兰 赵 静 陈海英

张文静 邹 霞

2.自然工程技术学部学术委员会（17 人）

主任委员：刘先省

副主任委员：王东云

秘书长：姚汝贤

委 员：王复明 刘先省 王东云 姚汝贤 李恩中

- 3 -

吴海涛 陈秀云 刘文富 王春华 赵 中

汪 洋 田士林 杨天明 杨 雷 白柳杨

魏 雨 卓 然

黄淮学院

2021 年 3 月 28 日

- 4 -

黄淮学院院长办公室 2021 年 3 月 31 日印发

	1.人文社会科学学部学术委员会（12人）
	2.自然工程技术学部学术委员会（17人）